
L’Administrateur-Directeur Général de la Société Nationale des Hydrocarbures 
communique :

L’Appel d’Offres national Ouvert n°001/AONO/SNH/CIPM/2021 du 11 mars 2021 
relatif à la maîtrise d’œuvre complète des travaux de construction du bâtiment 
administratif et de la base vie de la Société Nationale des Hydrocarbures (SNH) 
à Bipaga, Département de l’Océan, Région du Sud, au Cameroun, est attribué 
au Groupement CREACONSULT / CG Architect & Partners, pour un montant de 
145.002.005 FCFA TTC. Les délais de réalisation des prestations sont de :

- Etudes : dix (10) semaines ; et

- Assistance et surveillance des travaux : neuf (09) mois.

Les autres soumissionnaires dudit Appel d’Offres sont priés de retirer leurs Offres 
respectives au Secrétariat de la Cellule des Marchés de la SNH, sous quinzaine. 

Passé ce délai, lesdites Offres seront détruites, conformément à la réglementation 
en vigueur. 

Le présent Communiqué tient lieu de mainlevée de caution de soumission pour 
les soumissionnaires ayant participé à l’Appel d’Offres susvisé.

Yaoundé, le 12 octobre 2021

(é) Adolphe MOUDIKI
Administrateur-Directeur Général

Société Nationale des Hydrocarbures
B.P : 955 Yaoundé, Cameroun - Tél: (+237) 222 201 910  

Fax: (+237) 222 209 869 - Site web : www.snh.cm

Communiqué portant publication du résultat de l’Appel 
d’Offres National Ouvert n°001/AONO/SNH/CIPM/2021 
du 11 mars 2021 relatif à la maitrise d’œuvre complète des 
travaux de construction du bâtiment administratif et de la 
base vie de la Société Nationale des Hydrocarbures a Bipaga, 

Département de l’Océan, Région du Sud, Cameroun.

The Executive General Manager of the National Hydrocarbons Corporation hereby 
announces that: 

The Open National Invitation to Tender N°001/AONO/SNH/CIPM/2021 of 11th 
March 2021 for the complete project management of construction works of the 
administrative building and base camp of the National Hydrocarbons Corporation 
(SNH) in Bipaga, Ocean Division, South Region, Cameroon is attributed to the 
Group CREACONSULT / CG Architect & Partners, for the amount of 145.002.005 
XAF all taxes included. The execution period of the services is defined hereafter:

- Period for studies: ten (10) weeks;
- Period for Owner Assistance during construction works: nine (09) months.

The others bidders for the said Invitation to Tender are requested to withdraw 
their respective bids at the Secretariat of the Contracts Unit of SNH, within fifteen 
days.  

After this period, the said bids will be destroyed, in accordance with the regulations 
in force.  

This press release shall serve as a bid bond release for the bidders who participated 
in the above-mentioned Invitation to Tender.

Yaoundé, 12 October 2021

Signed Adolphe MOUDIKI
Executive General Manager

National Hydrocarbons Corporation
P.O. Box: 955 Yaoundé, Cameroon - Tel: (+237) 222 201 910  

Fax: (+237) 222 209 869 - Web site : www.snh.cm

Release on the Publication of the Result of the Open National 
Invitation to Tender N°001/AONO/SNH/CIPM/2021 of 
11th March 2021 for the complete project management of 
construction works of the administrative building and base 
camp of the National Hydrocarbons Corporation in Bipaga, 

Ocean Division, South Region, Cameroon.




